
 

 

 

 Katowice, 18.07.2013r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

 

„REMONT SCHODÓW ORAZ WYMIANA DRZWI WEWNĘTRZNYCH W DOMACH STUDENTA NR 1, 2 i 7 
PRZY ULICY STUDENCKIEJ 15, 16 i 17 W KATOWICACH” 

 
nr sprawy DZP.381.18.2013.RB 

 
      Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (zwaną dalej także ustawą Pzp), Zamawiający jest zobowiązany do 

udzielenia wyjaśnień nie później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku gdy wniosek 

o wyjaśnienie treści specyfikacji wpłynął do Zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa 

połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Wobec powyższego, Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 

 
PYTANIE 1 Wykonawcy: 
Czy wszystkie skrzydła mają być pełne płytowe, bez wzoru, bez szyby? 

 
ODPOWIEDŹ Zamawiającego:  
Należy dostarczyć i zamontować skrzydła drzwiowe pełne, bez wzoru, bez szyb. 

 
PYTANIE 2 Wykonawcy: 
Czy skrzydła mają być wypełnione „plastrem miodu”, „płytą wiórową”? 
 
ODPOWIEDŹ Zamawiającego:  
Skrzydła drzwiowe mają być wypełnione płytą wiórowo-otworową okleinowaną laminatem w kolorze „ORZECH”. 
 
PYTANIE 3 Wykonawcy: 
Jak jest grubość muru gdzie będą montowane ościeżnice? 
 
ODPOWIEDŹ Zamawiającego:  
Należy zamontować ościeżnice regulowane, segmentowe, kryjące stare metalowe ościeżnice o szerokości do 15 
cm. 

PYTANIE 4 Wykonawcy: 
Czy do drzwi będą wymagane progi? 
 
ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 
Nie wymaga się montażu progów. 
 
PYTANIE 5 Wykonawcy: 
Czy konieczny jest montaż zamków wierzchnich? Skrzydła fabrycznie mają 1 zamek wpuszczany na wkładkę 
patentową. Jeżeli jednak konieczne będą zamki wierzchnie, czy mają one być nowe zakupione przez Wykonawcę, 
czy też powierzone przez Zamawiającego? 
 
ODPOWIEDŹ Zamawiającego: 
Zgodnie z przedmiarem robót należy zamontować zamki wierzchnie, klamki, szyldy. Materiał dostarcza 
Wykonawca. 
 
 
Uwaga!: POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 
 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
                    mgr Ewa Słowik                                                                                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


